

Årsredovisning

för

Dylix AB

556751-9391

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Brinkåker, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Dylix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att uppföra, serva och reparera lekutrustning och lekplatser. Arbeten utförs både i utomhus- och inomhusmiljöer. Utöver detta ingår viss bygg- och entreprenadarbeten.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning är lägre än tidigare år, vilket hänför sig till större konkurrens och för att lekplatsleverantörer anställer egna montörer istället för att köpa tjänsten externt.

Bolaget har under året investerat i en digital fräsmaskin för produktion baserad på 3D-modeller. Syftet med investeringen är att utöka tjänsteutbudet samt effektivisera tillverkningsprocessen genom att minska behovet av manuellt arbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	736	1 244	822	1 659
Resultat efter finansiella poster	-224	29	-68	306
Soliditet (%)	29	51	69	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	168 015	8 088	276 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 088	-8 088	0
Årets resultat			-100 688	-100 688
Belopp vid årets utgång	100 000	176 103	-100 688	175 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 103
årets förlust	-100 688
	75 415
disponeras så att	
i ny räkning överföres	75 415
	75 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		736 226	1 243 499
Övriga rörelseintäkter		1 656	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		737 882	1 243 499
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-306 394	-397 646
Övriga externa kostnader		-387 737	-363 772
Personalkostnader	2	-252 224	-442 132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 864	-12 143
Summa rörelsekostnader		-963 219	-1 215 693
Rörelseresultat		-225 337	27 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		849	1 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-148
Summa finansiella poster		849	1 064
Resultat efter finansiella poster		-224 488	28 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		123 800	-12 800
Summa bokslutsdispositioner		123 800	-12 800
Resultat före skatt		-100 688	16 070
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 982
Årets resultat		-100 688	8 088

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	278 546	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 052	29 195
Summa materiella anläggningstillgångar		295 598	29 195
Summa anläggningstillgångar		295 598	29 195
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 182	331 553
Övriga fordringar		165 110	76 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 327	47 566
Summa kortfristiga fordringar		231 619	455 713
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	84 945	247 478
Summa kassa och bank		84 945	247 478
Summa omsättningstillgångar		316 564	703 191
SUMMA TILLGÅNGAR		612 162	732 386

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176 103	168 015
Årets resultat		-100 688	8 088
Summa fritt eget kapital		75 415	176 103
Summa eget kapital		175 415	276 103
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	123 800
Summa obeskattade reserver		0	123 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 443	170 891
Övriga skulder		359 304	133 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	28 000
Summa kortfristiga skulder		436 747	332 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		612 162	732 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	283 267	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 267	0
Årets avskrivningar	-4 721	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 721	0
Utgående redovisat värde	278 546	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 988	252 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 988	252 988
Ingående avskrivningar	-223 793	-211 650
Årets avskrivningar	-12 143	-12 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 936	-223 793
Utgående redovisat värde	17 052	29 195

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Jonstorp

Daniel Brinkåker
Daniel Brinkåker

2026-04-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Azets Revision & Rådgivning AB

Per Jakobsson
Per Jakobsson
Auktoriserad revisor
